исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О назначении судебного заседания
	« 22 »  декабря 2020 года
	                                      Дело №  759/19-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя Перванчук Л.С. о рассрочке исполнения решения по делу №759/19-04 по иску МУП «Бендерырынокторг» (г.Бендеры, ул.Лазо, 35) к индивидуальному предпринимателю Перванчук Л.С. (г.Бендеры, ул. Санаторная, 14) о взыскании долга,

установил: МУП «Бендерырынокторг» обратился в арбитражный суд с иском к индивидуальному предпринимателю Перванчук Л.С. о взыскании долга. Решением Арбитражного суда ПМР от 18.12.2019г по делу №759/19-04 требования истца удовлетворены, с индивидуального предпринимателя Перванчук Лилии Степановны в пользу МУП «Бендерырынокторг» взыскано 4893 рублей. В суд поступило заявление индивидуального предпринимателя о предоставлении рассрочки исполнения судебного акта, которое по правилам ст.181 АПК ПМР подлежит рассмотрению в судебном заседании. В связи с изложенным и на основании ст.ст.128, 181 АПК ПМР, суд
определил:

Назначить судебное заседание по рассмотрению заявления индивидуального предпринимателя Перванчук Лилии Степановны о предоставлении рассрочки исполнения Решения Арбитражного суда ПМР от 18.12.2019г по делу №759/19-04 на 13 января 2021 года в 11ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Направить копию настоящего определения в адрес МУП «Бендерырынокторг», индивидуального предпринимателя Перванчук Л.С., Бендерского отдела ГССИ Министерства юстиции ПМР.
Определение не обжалуется.

Судья

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д